PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Celeiro Nacional de Produgéo

PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N° 001/2022 - ASSOCIAGCAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO, instituida através
da Portaria n° 119/2018, de 21 de Marco de 2018, e suas alteragdes, com o objetivo de proceder
& avaliacdo e elaboracdo de parecer acerca das prestagdes de contas recebidas pela
administrac@o municipal em raz&o de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou
privadas, reunida no dia 03 de outubro de 2022, emite PARECER FAVORAVEL, relativa & prestac@o
de contas referente & 1° Parcela do termo abaixo identificado:

¢ Termo de Fomento n° 022/2022.
CONCEDENTE: Municipio de Campo Novo do Parecis - MT
CONVENENTE: ASPCNP - Associacdo dos servidores Penitencidrios De Campo Novo do Parecis —
MT."
Objeto: Repasse de recursos financeiros para firma o termo de fomento, com a entidade
ASSOCIAGAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ASPCNP, para
apoio financeiro ao desenvolvimento do projeto OFICINA DE ATUALIZACAO DOS PAIS, recurso
oriundo do Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente, de acordo com as
especificacdes constantes no Anexo | - Plano de Trabalho, encaminhado através do Oficio
30/2022 em 09 de maio de 2022.
Vigéncia: 11/04/2022 A 28/02/2023.

Era o que tinhamos para o momento.

Campo Novo do Parecis, aos 03 dias do més de outubro de 2022.

MARIANE COSTA MOREIRA TABATA ENOAN

Membro

JAILMA FERREIRA DOS SANTOS NDRESSA CAROLLINY DA S{lVA MARQUES

Agente Fiscalizador

ol :‘Tmmm%cké’l SomlEd Jﬁmw QMQQW%C)@ & . T AL

Gestora
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Celeiro Nacional de Produgdo

PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N° 002/2022 - ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO, instituida através
da Portaria n° 119/2018, de 21 de Marco de 2018, e suas alteragcdes, com o objetivo de proceder
& avdliacdo e elaboracdo de parecer acerca das prestagdes de contas recebidas pela
administrac@o municipal em razdo de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou
privadas, reunida no dia 03 de outubro de 2022, emite PARECER FAVORAVEL, relativa & prestacao
de contas referente & 2° Parcela do termo abaixo identificado:

e Termo de Fomento n° 022/2022.
CONCEDENTE: Municipio de Campo Novo do Parecis - MT
CONVENENTE: ASPCNP - Associacdo dos servidores Penitencidrios De Campo Novo do Parecis -
MT."
Objeto: Repasse de recursos financeiros para firma o termo de fomento, com a entidade
ASSOCIAGCAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ASPCNP, para
apoio financeiro ao desenvolvimento do projeto OFICINA DE ATUALIZAGAO DOS PAIS, recurso
oriundo do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga € do Adolescente, de acordo com as
especificacdes constantes no Anexo | - Plano de Trabalho, encaminhado através do Oficio
30/2022 em 09 de maio de 2022.
Vigéncia: 11/04/2022 A 28/02/2023.

Era o que tinhamos para o momento.

Campo Novo do Parecis, aos 03 dias do més de outubro de 2022.

MARIANE COSTA MOREIRA TABATA ENOAN

- Membro

‘ f
SomleP ‘
adreg, Tvaro oD _ Arduwsa loully v, B0 5.
JAILMA FERREIRA DOS SANTOS ANDRESSA CAROLLINY DA SILVA MARQUES
Agente Fiscalizador

Gestora

Pagina 1 de 1



PROGRAMA DE PREVENGAO AS DROGAS - AGEM
CAMPO NOVO DO PARECIS /MT

Oficio N°07/2022
Campo Novo do Parecis, 27 de setembro de 2022.

A GESTORA DO FOMENTO 022/2022

Sra. Jailma Ferreira dos Santos

A Associagdo dos servidores penitenciarios de Campo Novo do Parecis, entidade filantropica,
beneficente sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 26.607.686/0001-77, com sede na Rua Parana,
n° 1665 NE, Centro, deste municipio, neste ato representado por seu presidente, vem por meio
deste, protocolar a prestagdo de contas N° 01 e 02 do Fomento 022/2022 referente ao més de
Jjulho e agosto de 2022.

Justificamos que as tarifas bancarias no valor de R$273,59 foram pagas com contrapartida em
conta anterior ao pagamento da parcela do fomento, no valor de R$800,00.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposicao.
Atenciosamenie.

(Lo inTro O 2 2226 —e)
EVANILDO DE ARRUDA RODRIGUES
PRESIDENTE

Rua Santa Cataring, n°1665- Centro
Campao Neve do Parecis -Mato Grosso — Fone —/ (65) 99902-2106/ (65) 99690-3366 g :

https:/www.facebook.com/ProjetoAGEM W
|

O

\¥



ASSOCIACAO DOS SERVIDORES
PENITENCIARIOS DE

CAMPO NOVO DO PARECIS

PRESTACAO
DE
CONTAS
CONVENIO
022/2022

VALOR R$ 5.346,64
Referente més de JULHO E AGOSTO /2022
01° Parcela E 02° Parcela



DEMONSTRATIVO ANEXO VI

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXECUCAO DA CONVENIO N°

1 - IDENTIFICACAO DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE

1 — NOME DO CONVENENTE 2-CNPJ 3-EA. 4-S.J.
ASSOCIAGAO DE AGENTES PENITENCIARIOS DE CAMPO 26.607.686/0001-77
NOVOQ DO PARECIS
5 - ENDEREGO COMPLETO 6 - TELEFONE 7-FAX
RUA PARANA N° 1665 NE {65) 99622-7839
8 - BAIRRO 9-CEP 10 — MUNICIPIO 11 - E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis AGEMCNP@HOTMAIL.COM

1i- IDENTIFICAGAO DO CONVENIO

12 — OBJETO DO CONVENIO

O presente Convénio tem como objetivo a cooperagao e associagdo de esforgos entre as partes visando auxiliar nas despesas de
manutengéo, aquisicdo de uma piscina.

13 — SITUACAO DO CONVENIO

DATA ASSINATURA DATA PUBLICAGAO TERMINO VIGENCIA TEVE TERMO ADITIVO?
27/06/2022 27/06/2022 31/12/2022 [] ngo [J erazo[] vaor [] prAzo/vALOR

14 — EXECUTOR(ES) DO CONVENIO

NOME DO EXECUTOR FUNCAO
EVANILDO DE ARRUDA RODRIGUES

PRESIDENTE
RGIORGAO EXPEDIDOR CPF PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
1298484 SSP/MT 901.075.431-68 INICIO: 27/06/2022 TERMINO: 31/12/2022
NOME DO EXECUTOR FUNCAO
RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MMAA)

INICIO: 21/07/2022 _ TERMINO: 21/09/2022

15 - PRESTAGCAO DE CONTAS:

FINAL X | PARCIAL PARCELA UNICA DE 21/07/22 A 21/09/2022
RECEITA (Valor) R$ 6.146,64 DESPESA RS 4.441,99
Transferido pela Prefeitura. 5.346,64 Valor das despesas 4.412.40
Executadas ’
Contrapartida .00
800, SALDO - 1.704,65
Saldo Anterior 0,00
Do Termo Aditivo 0,00

16 — AUTENTICAGAC

Campo Novo do Parecis, 27/09/2022 EVANILDO DE ARRUDA RODRIGUES
Presidente ot 00 D on Dl

DATAE LOCAL NOME DO EXECUTOR: ASSINATURA J‘
>




PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO NOVO DO PARECIS

RELATORIO DE ANEXO Vii
CUMPRIMENTO DO
OBJETO

CONVENIO N°
022/2022

1- ACOES EXECUTADAS

Implementagdo da Oficina de Atualizagdo de Pais (OAP) em parceria com o Consetho Tutelar de Campo Novo do Parecis.

Il - PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CONVENIO

O pagamento dos Encargos Trabalhistas previsto no Plano de Trabalho sera devolvido ao termino deste fomento.

iii - BENEFICIOS ALCANCADOS

A implantagdo dessa Oficina possibilitara o fortalecimento de vinculos da familia atendida;

iV - AUTENTICACAO

DATAE LOCAL

Campo Novo do Parecis, 27/09/2022

NOME DO EXECUTOR

EVANILDO DE ARRUDA RODRIGUES
Presidente

ASSINATURA

B lotsdrr DT 9w ODAYE iz
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RELACAO DOS ANEXO Xi
BENS ADQUIRIDOS,
PREFEITURA MUNICIPAL PRODUZIDOS OU CONVENIO N°
DE CAMPO NOVO DO PARECIS CONSTRUIDOS 022/2022
1 - DOCUMENTO COMPROBATORIO 4 -VALOR
2 - ESPECIFICACAQ DOS BENS 3- QTDE.

1.1-TIPO| 1.2- NUMEROC { 1.3-DATA

4.1-UNITARIO | 4.2- TOTAL

TOTAL GERAL
5— AUTENTICAGAQ
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
EVANILDO DE ARRUDA RODRIGUES
Campo Novo do Parecis, 27/09/2022 Presidente "o ) 0 d L0 0D 0>




CONCILIAGAO ANEXO Xn
PREFEITURA MUNICIPAL BANCARIA CONVENIO N°
DE CAMPO NOVO DO PARECIS 022/2022
1 - Fonte de Recursos 2 -Banco 3~ Agéncia 4 - N° da Conta Bancaria
Convénio 22/2022 Banco Santander 1981 13000571-6

5— :

fin 6 — Historico 7 — Valor

01 SALDO: conta bancério em 21/09/2022, conforme extrato anexo; 1.704,65

02 MENOS: valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e n3o
DEBITADOS, conforme discriminacdo nominal no quadro abaixo

OUTROS langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios:

03 * e« Débito(—)

s Creédito(+)

04 * Langamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados

05 Saldo do Demonstrativo da Execugo Financeira em 21/09/2022 1.704,65
8 - DOCUMENTOS EMITIDOS E NAC COMPENSADOS NQO PERIODO
9 - DOCUMENTO 10- 11 -DATA 12 - FAVORECIDO 13-VALOR
NUMERQO
Observagao:
14 — AUTENTICACAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
Campo Novo do Parecis, 27/098/2022 EVANILDO DE ARRUDA RODRIGUES
Presidente oot v el ABD % 2>,




21/09/2022 17:44 IBPJ

Internet Banking Empresarial

R

ASSOCIACAC DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Banco Santander Pessoa Juridica

Ag 1981 - Cc 13000571-6

Busque por um periodo
Periodo
Periodo N
. 1
01/07/2022 - 31/07/2022 ] ’

Exibindo resultados para 01/07/2022 a 31/07/2022

Para consultas abaixo de 90 dias clique aqui.

Todos Créditos Débitos

{59  sexta, 22 de julho de 2022

APLICACAD AUT CONTAMAX EMPRESARIAL DEBITO -R$ 800,00

DEP DINHEIRO TERMINAL t&mm"pp@f« oo, CREDITO R$ 800,00

{5  Quinta, 21 de jutho de 2022

APLICACAO AUT CONTAMAX EMPRESARIAL DEBITO -R$ 5.346,64
TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP oo = -ﬁ).&m_,bc. CREDITO R$ 2.630,95
TED DIFERENTE TITULARIDADE CIP 12 ~parene, CREDITO R$ 2.715,69
< 1 P
Central de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
4004-2125 (Regites Metropolitanas) 08007627777
0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fafa)
0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala) Ouvidoria - Das Sh as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800 726 0322

0800 771 0307 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de Fala)

about:blank



21/09/2022 17:45 IBPJ

Internet Banking Empresarial

»

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Banco Santander Pessoa Juridica

Ag 1981 - Cc 13000571-6

Busque por um periodo
Periodo
Periodo ana
e l
01/08/2022 - 31/08/2022 53 |
)

Exibindo resultados para 01/08/2022 a 31/08/2022

Para consultas abaixo de 90 dias clique aqui.
Todos Créditos Débitos

51  Quarta, 10 de agosto de 2022

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL CREDITO R$ 122,00
TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS Cja) )_'eo DEBITO -R$ 122,00
< 1 >
Central de Atends S der Emp ial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
4004-2125 (Regides Metropotitanas) 0800 7627777
0800 726 2125 [Demais Locatidades) OBOO 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata) Owid(;;i; (-);)Za; Sh s 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de faia)

about:blank 171



21/09/2022 17:47

& Santander

" r

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS

Banco Santander Pessoa Juridica

Ag 19817 - Cc 13000571-6

Busque por um periodo

Periodo
Periodo ML
(01/09/2022 - 21/09/2022 55

Exibindo resultados para 01/09/2022 a 21/09/2022

Para consultas abaixo de 90 dias clique aqui.

Todos Créditos Débitos

ﬁ Quarta, 21 de setembro de 2022

PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT
PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT
PIX ENVIADQ QUTRA INST - DIF TIT
PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT
PiX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT
PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT
PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TIT

PIX ENVIADO OUTRA INST - DIF TiT

ﬁ Segunda, 12 de setembro de 2022

RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL

TARIFA MENSALIDADE PACOTE SERVICOS

Central de Atendimento Santander Empresarial

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

OBOO 726 2125 (Demais Lacatidades]

0800 723 5007 {Pessoas com deficéncia auditiva ou de Fata]

about:blank

d‘:Q) A {“0’

IBPJ

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 1981 Conta: 130005716

DEBITO -R$ 436,80
DEBITO -R$ 1.005,74
DEBITO ' -R$ 400,00
DEBITO -R$ 200,00
DEBITO -R$ 436,80
DEBITO -R$ 1.005,74
DEBITO -R$ 400,00
DEBITO -R$ 284,74
CREDITO R$ 122,00
DEBITO -R$ 122,00

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

08007627777

Q800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)
Quvidoria - Das Sh as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriada.
0800 726 0322

12



L PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Numero da Nota Fiscal de Servico
b - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletronica
‘ AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO M”W
@ ) Telefones: (65) 3382-5100 2622 3816
S CNPJ; 24.772.287/0001-36
Dados do Prestador
LUCINEIA RODRIGUES COSTA
CPF/CNP): 002.000.821-08 Inscrigdo Municipal: Inscrigdo Estadual:
End.: EPITACIO PESSOA, N2 816-NW, OLENKA Complemento:
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS - MT Telefone: Email:
Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica Avulsa
Natureza da Operacdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Caodigo de Autenticidade
EXIGIVEL 03/09/2022 14:22 264i83SRN
Nimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNP3/CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal Razdo Social
26.607.686/0001-77 8354 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE C
Enderego Nimero Complemento Bairro
RUA PARANA 1665 NE CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPQO NOVO DO PARE | mMT VIVI.BRASILH@GMAIL.COM
Descricao dos Servicos
Quantidade |Descrigao Valor Unitario} Valor Total |Servigo
1,0000 | SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL REFERENTE MES DE JULHO 436,8000 436,80 |SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 436,80
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
27.01 - Servigos de assisténcia social.
3,00 27 8800-6/00
Valor Total dos Servigos R$ 436,80
Base de Calculo R$ 436,80
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugbes (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 13,10
ISSQN Retido NAO
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes  [ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 436,80
Informaces Complementares
_ _ Gerado Por: ANGELA DE MELO GONZAGA GENZLER Impresso Por.
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagio Data e Hora de Emissdc da NFS-e Cédigo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 09/09/2022 264183SRN Série Eletronica
Recebi(emos) de LUCINEIA RODRIGUES COSTA 002.000.821-08, Todos ofs} serviga{s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletronica zozzmoossla
A autenticidade deste documento poderd ser realizada pelo endereco https://www.gp stv.br/ftributariofcamponovodoparecis/portal_serv_servico?9,60
!/
Data Nome e Namero do CPF do Tomador




ASSOCIACAC DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Vaior Pago

R$ 436,80

tdentificacdo do pagamento informacao para o pagador Informacoes adicionais

. B ) ¥
Forma de pagaments Data de vencimanta Receber ap6s o vencimenta
Ag 1981 Cc 130005716 = =

Valor original Desconto/Abatimento jures

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Multa

R$0,00

Dados do recebedor

Para Chave CPFICNPS

LUCINEIA RODRIGUES COSTA 00200082108 002.000.821-08

Dados do pagador

De CPF/CNP) instituicdo

ASSOCIACAD DOS SERVIDORES 26.607.686/D001-77 90400888
PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO

PARECIS

iD/Transacdo Data/Hora da transacao Codigo de autenrica@o
ES0400888202209211959062693652 21/09/2022 - 17:00:00 MBJ37BB19561BB8224CE191

o

Ceniral de Atendimanto Santander Empresarial SAC - Atendimento 281 por diz, todos o dias.
4003-2125 [Regides Metropolitanas) 08007627777
UBOA 726 2125 (Demals Locatidades) QBOD 777 3407 {Pessoas com delicidacia auditiva o de fala)
D800 723 5087 (Pessons com ¢efdidndia auditva ou defala) Ouvidona - Das Sk 25 18n, de sagunda a sexta-Telra, excelo feriado.
08007260322
QROQ 771 0301 {Pessoas com deficifincia auditiva ou de fala)

about:blank i



¥
. J ” PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Nimero da Nota Fiscal de Servico
ST SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletrnica
“4)) ° AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
&Y o 202200000003814

“Telefones: (65) 3382-5100
CNPJ: 24.772.287/0001-36

Dados do Prestador
STEFANE DE SOUZA SANTOS
STEFANE DE SOUZA SANTOS
CPF/CNPJ: 049.014.691-00 Inscrigdo Municipal: Inscrigdo Estadual:
End.: RUA: PROJETADA |, N° S/N, JARDIM PRIMAVERA Complemento:
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS - MT Telefone: 6598165-82 Email:stefanecnp@hotmail.com
Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica Avulsa R
Natureza da Operag&o Data e Hora de Emissao da NFS-e Cddigo de Autenticidade = =
EXIGIVEL 09/09/2022 14:17 PACH1S0TR %ﬁ' &
NUmero do RPS Data de Emiss3o da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal E i i
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Razéo Social
26.607.686/0001-77 8354 ASSOCIACAQO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE CA
Enderego Numero Complemento Bairro
RUA SANTA CATARINA 1605 NE CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT VIVI.BRASILH@GMAIL.COM
Descricao dos Servigos
Quantidade |Descrigdo Valor Unitario| Valor Total |Servigo
1,0000  [PRESTACAO DE SERVICO PSICOLOGICO REF AO MES JULHO/2022 1.005,7400 1.005,74 [SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 1.005,74

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
04.16 - Psicologia.

3,50 04 0000-0/00

Valor Total dos Servigos R$ 1.005,74
Base de Calculo R$ 1.005,74
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugdes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 35,20
ISSQN Retido NAO
Retengoes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 1.005,74
Informacgoes Complementares

Gerado Por: BEATRIZ ORTIZ DE SOUZA Impresso Por:
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrnica
Natureza da Operagao Data e Hora de Emissao da NFS-e Cadigo de Autenticidade NGmero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 09/09/2022 PACH1SOTR Série Eletronica
Recebi(emos) de STEFANE DE SOUZA SANTOS 049.014.691-00.Todos ofs) servigo(s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica 20220000 9? 03814
A autenticidade deste documento podsrd ser realizada pelo endereqe hitpsi/ fawav.gp sty br/ tributario/camponovodoparscis/ portal_ssrv_servico?$.80 v E
[ i

Data Nome e Nimero do CPF do Tomador




21/09/2022 17:40 IBPJ

& Santander

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Internet Banking Empresarial

Valor Pago
R$ 1.005,74

identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 1981 Cc 130005716

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para
Stefane de Souza Santos

Dados do pagador

De

ASSOCIACAQ DOS SERVIDORES
PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO
PARECIS

ID/Transacdo
E90400888202209211957062693372
36

informacao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento
R$ 0,00

Chave

04901469100

CPF/CNP)
26.607.686/0001-77

Data/Hora da transa¢ao
21/09/2022 - 16:58:26

informacdes adicionais

Receber ap6s o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNPJ
049.014.691-00

instituicao

90400888

Codigo de autenticacdo
MBJ3789834A11FB454ACD86

Centrat de Atendimento Santander Empresarial SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.
4004-2125 (Regides Metropolitanas) 08007627777
0800 726 2125 (Demais Localidades) 0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

0800 723 5007 {Pessoas com deficidncia auditiva ou de fala) Ouwidorla - Das Sh 3s 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.
0800726 0322

QB0C 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva au de fala)

about:blank 171



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT.
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO

NUmero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletronica

Telefones: (65) 3382-5100 202200000000002

CNPJ: 24.772,287/0001-36

Dados do Prestador

LUCIANA VALIENTE FRANCISCO 01866853198

VALIENTE PRESTACAO DE SERVICO ADMINISTRATIVO

CPF/CNPJ: 47.712.486/0001-54 Inscrigdo Municipal: 5481 Inscricao Estadual:

End.: RUA DORVALINO MINOSSO, N2 1049, NOSSA SENHORA APARECIDA Complemento: LETRA NE

Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS - MT Telefone: 6592087866 Email:LUEBRENNO@HOTMAIL.COM
Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagao Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cddigo de Autenticidade
NAO INCIDENCIA 14/09/2022 08:52 AHACKS99R

NGmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Razdo Soc1al~
26.607.686/0001-77 8354 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE CA
Endereco Namero Complemento Bairro
RUA PARANA 1665 NE CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT VIVI.BRASILH@GMAIL.COM

Descricao dos Servigos

PRESTACAO DE SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO REF AO MES JULHO/2022

VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 400,00

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
17.02 - Datilografia, digitaga grafia, diente, secretaria em geral, resposta audivel, redagdo, edigdo, interpretagao, revisdo, traducao,
apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres. 0 00 17 0000_0/00
Valor Total dos Servigos R$ 400,00
Base de Calculo R$ 400,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugbes (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retengoes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencdes |ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 400,00

Informagoes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 72.68( 18.17%) FONTE: IBPT, CONFORME LE| 12.741/2012. / TRIBUTADO PELO MEI / ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 02 DIAS APOS A GERAGAO.

Gerado Por: LUCIANA VALIENTE FRANCISCO Impresso Por:

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade
NAO INCIDENCIA 14/09/2022 AH4CKS99R

Recebi(emos) de LUCIANA VALIENTE FRANCISCO 01866853198 47.712.486/0001-54,Todos o(s) serwqo(s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica

A autenticidads @ docurnento podera ser realizada pele enderego https /fwww.gp.sov. br/tribut; ecis/portal_szrv_servico?9,60

/]

Data Nome e Nimero do CPF do Tomador

NGmero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletronica

202200000000002
[of
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& Santander

Sy Internet Banking Empresarial

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Valor Pago

R$ 400,00

identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 1981 Cc 130005716

Valor original
R$ 0,00

Multa
R$0,00

Dados do recebedor

Para

LUCIANA VALIENTE FRANCISCO

Dados do pagador

De

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES
PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO
PARECIS

iD/Transagao
E90400888202209211956062691376
46

Central de Santander

4004-2125 {Regides Metropalitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

informacao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento
R$ 0,00

Chave
01866853198

CPF/CNP)
26.607.686/0001-77

Data/Hora da transagao
21/09/2022 - 16:57:24

informacdes adicionais

Receber ap6s o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNPS
018.668.531-98

instituicdo

90400888

Codigo de autenticagao
MBJ37225781697F5840338D

SAC - Arendimento 24h por dia, todos os dias.

08007627777

0800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

- Das Sh as 18h, de segunda a sexta-feira, excelo feriado.
0800726 0322

0800 771 0301 {Pesscas com deficiéncia auditiva ou de fala}

LAl



RECEBEMOS DE CARLOS AUGUSTO GONCALVES 0S PRODUTOS / SERVI('OS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADO

NF-e

EMISSAO: 2022 - DEST./ REM.: ASSOCIACAQ DOS SEVIDORES PENTENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO PARE - VALOR TOTAL: RS 200,00 o 9
DATA DE RE®EBIMENTO u)k:N'l‘u-‘lL'Af,fl\Oh ASSINATURA DO RECEBEDOR N (',01 l l 309
SERIE 001
IDENTIFKCACAO DO EMITENTE D ANFE i
CARLOS AUGUSTO GONCALVES )
DOCUMENTO AUXILIAR DA i
NOTA FISCAL ELETRONICA -
RUA NATAL, 284 - CENTRO - CEP:78360-000 - CAMPO SNTRAD. CHAVE DE ACESSO
NOVO DO PARECIS - MT 0- E h A 1 5122 0929 8756 6400 0186 5500 1001 1193 0910 0058 2730
TEL: (65)3382-3489 1-SAIDA
. -~ N° 001119309 1.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefuz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACARO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 151220065038269
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIC, A0 ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
137178743 29.875.664/0001-86
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO S0CIAL NP3/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQ DOS SEVIDORES PENTENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO PARE 26.607.686/0001-77 14/09/2022
ENDERFCO BAIRRC/ DISTRITO CFP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA PARANA, 1665 NE CENTRO 78360-000 14/09/2022
MUNICTVIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS MT
DUPLICATAS
N DUPLICATA. VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR N DUBLICATA VENLC. VALOR
001 14/10/2022 200,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. KOMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3,00 0,00 0,00 0,00 67,05 206,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO ORITRAS DESP. ACESS. VALOK DO WP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 6.70 0,00 0,00 200.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
KAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO UF CNP3I/CTF
9 - SEM FRETE
ENDEREQO MUNICIPO UF INSCRICAG ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTG PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO VALOR ALDR T = = TORTAS
PROD. / SERY. DESORICAO DO PRODLTO { SERVICO MM/ a8 croef o | ousnr. | e | nesoonto | dkioo | chiciows | rone | Y TCMS. i (T
001311 CANETA BIC CRISTAL ESFEROG. 96081004 010215102 [UN 100, 1,5000 4.86 145.14 0.00 0,00 0,004 0,00} 0.00
:915793 GRAMPO PLAST.DELLOFIX BC PCT.C/SOUN. mswod 010215102 IPT 2,000 21, 1,42 42,38 0.00 0,00 0,06% 0,008 0.00
123084 ViSOR E ETIQUETA DELLO BRANCA 39261004 01025102 |PT 1,000 12, 0.42 12,48 0.00 0,00 0.00} 0.00§ 0.00
DADOS ADICIONAIS

65 3613-8500 OU 151

INFORMACOES COMILEMPNTARES

Oper:SIRLENE-Vend:052-ALINE-Cnd Pag: 1 X
N Pedido: 0044384,0044527

PROCON-MT, AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA,917 - BAIRRO ARAES - FONE:

Trib aprox. RS 33,06 Federal e RS 33,99 Estadual - Fonte: [BPT ArSFr7

RESERVADRD AO FISCHY

DATA / HORA DA IMPRESSAC 14992022 164730 - Uswirio: SIRLENE

Sisterma TGA - www teasistemas com. br
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ASSOCIACAGC DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Internet Banking Empresarial

Valor Pago
R$ 200,00

Identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 1981 Cc 130005716

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para
Carlos Augusto Goncalves

Dados do pagador

De

ASSOCIACAC DOS SERVIDORES
PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO
PARECIS

iDfTransagdo
E90400888202209211952062690691
89

de Santander
4004-2125 (Regibes Metropolitanas)
0800 726 2125 {Demais Lozalidades)
0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fata)

about:blank

informacao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento
R$ 0,00

Chave
29875664000186

CPF/CNP)
26.607.686/0001-77

Data/Hora da transagao
21/09/2022 - 16:54:24

Informacdes adicionais

Receber apds 0 vencimento

Juros

CPF/CNPJ
29.875.664/0001-86

instituicao

90400888

Codigo de autentica¢do

MBJ37C70D799EF52B48588D

SAC - Arendimento 24h por dia, todos os dias.

08007627777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das Sh 3s 18h, de segunda a sexta-feirs, exceto Feriado.

0800726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala}

”n



n PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Numero da Nota Fiscal de Servico
» '\":\ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletronica
L J AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO 00000
: @ ) Telefones: (65) 3382-5100 ezl 003815
= ~ CNPJ;: 24,772.287/0001-36
Dados do Prestador
LUCINEIA RODRIGUES COSTA
CPF/CNP): 002.000.821-08 Inscric3o Municipal: Inscrigdo Estadual:
End.: EPITACIO PESSOA, N2 816-NW, OLENKA Complemento:
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS - MT Telefone: Email:
Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica Avulsa
Natureza da Operacdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Codigo de Autenticidade
EXIGIVEL 09/09/2022 14:20 SLS5BU3TG
Nimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Inscricio Municipal Razdo Social
26.607.686/0001-77 8354 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE C
Enderego Nimero Complemento Bairro
RUA PARANA 1665 NE CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | mT VIVI.BRASILH@GMAIL.COM
Descricao dos Servicos
Quantidade |Descrigdo Valor Unitario| Valor Total {Servigo
1,0000 SERVICO DE ASSIST ENCIA SOCIAL REFERENTE MES DE JUNHO 436,8000 436,80 |SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 436,80
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 11672003 CNAE
27.01 - Servicos de assisténcia social.
3,00 27 8800-6/00
Valor Total dos Servicos R$ 436,80
Base de Calculo R$ 436,80
Desconto Incondicionade R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugies (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 13,10
ISSQN Retido NAo
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengbes  |ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liguido da Nota Fiscal 436,80
Informacgbes Complementares
/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 80,55( 18.45%) FONTE: IBPT, CONFORME LEJ 12.741/2012.
. s .. . S ‘i Gerado Por: ANGELA DE MELO GONZAGA GENZLER Impresso Por:
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacio Data e Hora de Emissio da NFS-e Codigo de Autenticidade Nimero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 09/09/2022 9LS5BU3TG Série Eletrénica
Recebi{emos) de LUCINEIA RODRIGUES COSTA 002.000.821-08,Todos ofs) servigo(s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletronica zozzmw‘.oo”ls
A autenticidade deste documento paderd ser realizada pelo enderego https://www.gp srv.br/tributariofcamponovodoparecis/portal_serv_servico?S,60 L ‘_-
!/ ! 2
Data Nome e Nimero do CPF do Tomador
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& Santander

ASSOCIACAQ DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS

Valor Pago
R$ 436,80

Identificacdo do pagamento

Forma de pagamento
Ag 1981 Cc 130005716

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para

LUCINEIA RODRIGUES COSTA

Dados do pagador

De

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES
PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO
PARECIS

iD/Transagao
£90400888202209211951062690495
67

Centrat de Atendimento Santander

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 [Demais Lozatidades)

0BOO 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de Fata)

about:blank

informacéo para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento

R$ 0,00

Chave

00200082108

CPF/CNP)
26.607.686/0001-77

Data/Hora da transacao
21/09/2022 - 16:52:37

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Informacées adicionais

Receber ap6s o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNP)
002.000.821-08

instituicao

90400888

Codigo de autenticagdo
MBJ37F7ABFB1C43744BC6B6

SAC - Arendimento 24h por dia, todos os dias.

08007627777

0800771 6401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidosia - Das Sh 3s 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800 726 0322

0800 771 9301 (Pessoas com deficiéncia auditiva au de fala}

1”1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Nimero da Nota Fiscal de Servigo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletronica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
Telefones: (65) 3382-5100 202200000003813
CNPJ: 24.772.287/0001-36
Dados do Prestador
STEFANE DE SOUZA SANTOS
STEFANE DE SOUZA SANTOS
CPF/CNPJ: 049.014.691-00 Inscrigdo Municipal: Inscrigdo Estadual:
End.: RUA: PROJETADA |, N° S/N, JARDIM PRIMAVERA Complemento: '
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS - MT Telefone: 65 98165-82 Email:stefanecnp@hotmail.com
Identificagdao da Nota Fiscal Eletrdnica Avulsa
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdao da NFS-e Cddigo de Autenticidade
EXIGIVEL 09/09/2022 14:14 RMNCOAQQS
NGmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Razéo Social
26.607.686/0001-77 8354 ASSOCIAGAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE CAl
Enderego Numero Complemento Bairro
RUA SANTA CATARINA 1605 NE CENTRO
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT VIVI.BRASILH@GMAIL.COM
Descricao dos Servicos
Quantidade |Descrigdo Valor Unitario | Valor Total |Servigo
1,0000  [PRESTACAO DE SERVICO PSICOLOGICO REF AO MES JUNHO/2022 1.005,7400 1.005,74 [SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 1.005,74
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
04.16 - Psicologia.
3,50 04 0000-0/00
Valor Total dos Servigos R$ 1.005,74
Base de Calculo R$ 1.005,74
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugdes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 35,20
ISSQN Retido NAO
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes ISSQN
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 1.005,74
Informagées Complementares
- _ Gerado Por: BEATRIZ ORTIZ DE SOUZA Impresso Por:
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagao Data e Hora de Emissao da NFS-e Cddigo de Autenticidade Nimero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 09/09/2022 RMNCOAQQS Série Eletronica
Recebi{emos) de STEFANE DE SOUZA SANTOS 049.014.691-00, Todos 0ofs) servigo(s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletronica 202200000003813
A autenticiiade deste dotumento po dereco hitps 2 g sty br/tributa iponovodoparacis/ portal_serv_senico 7460 Bﬁ"#g
Nome e Niimero do CPF do Tomador
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& Santander

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS

Valor Pago
R$ 1.005,74

Identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 1981 Cc 130005716

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para
Stefane de Souza Santos

Dados do pagador

De

ASSOCIACAQ DOS SERVIDORES
PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO
PARECIS

iD/Transagdo
E90400888202209211949062690092
79

Central de Atendimento Santander

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 {Demais Locslidades)

0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de Fala)

about:blank

informacgao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento
R$ 0,00

Chave
04901469100

CPF/CNP)
26.607.686/0001-77

Data/Hora da transagao
21/09/2022 - 16:50:57

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 1981 Conta: 130005716

informacdes adicionais

Receber ap6s o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNPJ
049.014.691-00

instituicdo

90400888

Codigo de autenticagao
MBJ373FC92F70E5AB418AAB

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

08007627777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala}
Ouwvidoria - Das Sh 3s 181, de segunda a sexta-Feira, exceto feriado.

0800726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva au de fala)

71



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. Nimero da Nota Fiscal de Servico
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletrnica

AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
Telefones: (65) 3382-5100 202200000000001

CNPJ: 24.772.287/0001-36
Dados do Prestador

LUCIANA VALIENTE FRANCISCO 01866853198
VALIENTE PRESTACAO DE SERVICO ADMINISTRATIVO

CPF/CNPJ: 47.712.486/0001-54 Inscricdo Municipal: 5481 Inscrigdo Estadual:
End.: RUA DORVALINO MINOSSO, N2 1049, NOSSA SENHORA APARECIDA Complemento: LETRA NE
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS - MT Telefone: 6592087866 Email:LUEBRENNO@HOTMAIL.COM
Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cddigo de Autenticidade
NAO INCIDENCIA 14/09/2022 08:52 JOGOQBSVS
Numero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servico

CNPJ/CPF Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Razdo Social

26.607.686/0001-77 8354 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS DE CA
Endereco Nimero Complemento Bairro

RUA PARANA 1665 NE CENTRO

CEP Cidade UF Telefone Email

78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT VIVI.BRASILH@GMAIL.COM

Descricao dos Servigos

PRESTACAQ DE SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO REF AO MES JUNHO/2022

VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 400,00

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE

17.02 - Datilografia, digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redagdo, edido, interpretacio, revisdo, tradugio,

apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres.

0,00 17 0000-0/00

Valor Total dos Servigos R$ 400,00
Base de Calculo R$ 400,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugdes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 0,00
ISSQN Retido NAO
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengoes ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 400,00

Informagoes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 72.68( 18.17%) FONTE: IBPT, CONFORME LE| 12.741/2012. / TRIBUTADO PELO MEI / ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 02 DIAS APOS A GERAGAO.

Gerado Por: LUCIANA VALIENTE FRANCISCO Impresso Por:
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cddigo de Autenticidade NUmero da Nota Fiscal de Servico
NAO INCIDENCIA 14/09/2022 JOGOQBSVS Série Eletronica

Recebi(emos) de LUCIANA VALIENTE FRANCISCO 01866853198 47.712.486/0001-54,Todos o(s) servigo(s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica

A autenticic

este documento podera ser realizada pelo enderego https://www.gp.sov. br/tributaric/campanovodoparecis/portal_sarv_servico?9,60

Data Nome e Nimero do CPF do Tomador
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ASSOCIACAQ DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS

Internet Banking Empresarial

Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Valor Pago
R$ 400,00

identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 1981 Cc 130005716

Valor original

R$ 0,00

Multa
R$ 0,00

Dados do recebedor

Para
LUCIANA VALIENTE FRANCISCO

Dados do pagador

De

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES
PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO
PARECIS

iD/Transacdo
E90400888202209211946062689489
71

Central de Atendimento Santander

4004-2125 (Regides Metropolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about-blank

informacao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento
R$ 0,00

Chave
07866853198

CPF/CNP)
26.607.686/0001-77

Data/Hora da transagao
21/09/2022 - 16:47:55

Informacdes adicionais

Receber apds o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNP)
018.668.531-98

instituicdo

90400888

Codigo de autenticacdo
MBJ373DD7AA3DIEC44C29B0

SAC - Arendimento 24h por dia, todos os dias.

08007627777

G800 771 0401 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Ouvidoria - Das Sh as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala}

71



-
RECEBEMOS DE CAL

AUGUSTO GONCALVES 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADO
« EMISSACY 14/09/2022 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DOS SEVIDORES PENTENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO PARE - VALOR TOTAL: RS 284,74

NF-e
N° 001119308

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO ¥ ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE
CARLOS AUGUSTO GONCALVES
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA NATAL, 284 - CENTRO - CEP:78360-000 - CAMPO CHAVE DE ACESSO
NOVO DO PARECIS - MT 0 - ENTRADA 1 5122 0929 8756 6400 0186 5500 1001 1193 0810 0658 2717
TEL: (65)3382-3489 1-SAIDA
o : N° 001119308 f1.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. N www.nfe. fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA DE MERCADORIA 151220065038681
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPI/ CPF
137178743 29.875.664/0001-86
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAG SGCIAL NP3/ CPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAQ DOS SEVIDORES PENTENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO PARE 26.607.686/0001-77 14/069/2022
ENDERFCO RAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA/ ENTRADA
RUA PARANA, 1665 NE CENTRO 78360-000 14/09/2022
MUNICTFIO FONE / FAX UF INSCRIC AO ESTADUAL HORA DA SATDA
CAMPO NOVQ DO PARECIS MT
DUPLICATAS
N° DUPLICATA. VENC. VALOR N® DUPLICATA VENC. VALOR N’ DUPLICATA VENC. VALOR N® DUPLICATA VENLC, VALOR
001 14/10/2022 284,74
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO JCAS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 76,63 314,10
VALOR DO FRETE VALOK DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESF. ACESS. VALOK DO WP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,060 29.36 0,00 0,00 284.74
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CUNTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO | UF CNP)/ CTF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPI0 UF INS}CRI(,‘;\O ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODGD DO , FALOR ALOR ALOR BASE CALOR ALl AS
i DESCRICAD DO PRODUTO  SERYICO Now/su fesossforor | uvin | ouanr. | XRUOE | VALOR t}oumo 5 ey e idll ety o
789117302300§PAPEL A4 CHAMEX 500 FLS 4802409( 010215102 JUN 9,000 34 .8000f 29,36 284.74 0.00 0,00 0,00 0,00] 0,00
DADOS ABDICIONAIS
INFORMACOES COMILEMENTARES RESFRVADO A FISCD

65 3613-8500 OU 151

Oper:SIRLENE-Vend:050-GEOVANA-Cnd Pag:1 X
PROCON-MT, AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA 917 - BAIRRO ARAES - FONE:

Trib aprox. R$ 28,22 Federal e RS 48,41 Estadual - Fonte: IBPT ArSFr7

DATA / HORA DA IMPRESSAC: 14092022 16:48:32 - Uswsirio: STRLENE

Sisterma TGA - www fusisteras com.br
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& Santander

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PENITENCIARIOS Agéncia: 1981 Conta: 130005716

Internet Banking Empresarial

Valor Pago

R$ 284,74

identificacdo do pagamento

Forma de pagamento

Ag 1981 Cc 130005716

Valor original
R$ 0,00

Multa
R$0,00

Dados do recebedor

Para
Carlos Augusto Goncalves

Dados do pagador

De

ASSOCIACAO DOS SERVIDORES
PENITENCIARIOS DE CAMPO NOVO DO
PARECIS

iD/Transacdo
E90400888202209211943062688920
00

Central de Atendimento Santander

4004-2125 (Regides Metrapolitanas)

0800 726 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 {Pesscas com deficiéncia auditiva ou de fala)

about:blank

informacao para o pagador

Data de vencimento

Desconto/Abatimento
R$ 0,00

Chave
29875664000186

CPF/CNP)
26.607.686/0001-77

Data/Hora da transagao
21/09/2022 - 16:44:43

informacdes adicionais

Receber ap6s o vencimento

Juros

R$ 0,00

CPF/CNP)
29.875.664/0001-86

instituicao

90400888

Co6digo de autenticagao
MBJ37282856A4C9E84(C9(92

SAC - Arendimento 24h por dia, todos os dias.

08007627777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala}
Ouvidoria - Das Sh 35 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriado.

0800726 0322

0800 771 0301 {Pessoas com deficiéncia auditiva au de fata)

7



